UBND HUYỆN BẮC QUANG

TRƯỜNG THCS ĐỒNG YÊN

Số:    /TB-THCSĐY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Yên, ngày 31 tháng 10 năm 2021

	Về việc cho học sinh nghỉ học tập trung để phòng chống dịch covid-19

THÔNG BÁO
Thực hiện công tác phòng chống dịch covid-19, theo chỉ đạo của UBND tỉnh và Phòng GD&ĐT Bắc Quang về việc tạm dừng học tập tập trung tại trường, trường THCS Đồng Yên thông báo như sau:

1. Đối với học sinh
Học sinh tam thời không đến trường từ ngày 01/11/2021 đến hết ngày 13/11/2021 để đảm bảo an toàn phòng chống dịch covid-19.

Phương án học tập của học sinh: chuyển sang hình thức học tập trực tuyến trên hệ thống google meet (Học sinh sử dụng tài khoản, mật khẩu đã được nhà trường cấp để vào lớp). Địa chỉ các phòng học trực tuyến xem tại mục 2.
Yêu cầu đối với học sinh khi học trực tuyến: Duy trì kết nối trong phòng học cả buổi học, bật camera, tắt micro; Thời gian vào lớp, nghỉ giải lao như học chính khóa.
2. Địa chỉ phòng học trực tuyến của các lớp

1, 6A1

https://meet.google.com/mmn-cfbh-bts

2, 6A2

 https://meet.google.com/eng-ices-cuj

3, 6A3

https://meet.google.com/wky-eyoe-xnd

4, 6 A4

https://meet.google.com/bnb-piyr-rnf

5, 7B1

https://meet.google.com/tvv-htor-gkz

6, 7B2

https://meet.google.com/fcu-fbbi-ggd

7, 7B3

https://meet.google.com/qjx-drzv-kog

8, 7B4

https://meet.google.com/oqy-cmdv-edc

9, 8C1

https://meet.google.com/jpu-vneq-nsn

10, 8C2

https://meet.google.com/ssb-uaqf-pqk

11, 8C3

https://meet.google.com/uqp-bhro-qkw

12, 8C4

https://meet.google.com/rhy-ektn-wfk

13, 9D1

https://meet.google.com/xjp-eddp-wmd

14, 9D2

https://meet.google.com/ihg-prcm-eyh

15, 9D3

https://meet.google.com/umf-ugws-yun

3. Đối với giáo viên

Thực hiện giảng dạy theo hình thức trực tuyến với thời khóa biểu chính khóa trên hệ thống phòng học trực tuyến của nhà trường.
Yêu cầu đối với giáo viên dạy: Vào phòng học và quản lý phòng học bằng tài khoản phòng học theo thời khóa biểu được phân công. Thời gian vào lớp, chuyển tiết như học chính khóa.
Giáo viên chủ nhiệm phối hợp với phụ huynh học sinh để quản lý học sinh học trực tuyến đảm bảo hiệu quả.

4. Một biện pháp phòng chống dịch covid-19

Thực hiện khai báo y tế qua ứng dụng VNEID và  quét mã QR-CODE tại trụ sở làm việc của nhà trường.

Yêu cầu toàn thể VCQL, GV, Nhân viên, học sinh thực hiện nghiêm túc quy định 5K về phòng chống dịch covid-19. Khai báo y tế, rà soát tiếp xúc…

Hàng ngày tổ chuyên môn, giáo viên chủ nhiệm cập nhật tình hình sức khỏe học sinh, viên chức về BGH vào 8h00 và 14h00. Báo cáo ngay các trường hợp đột xuất.

Trường THCS Đồng Yên trân trọng đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể xã; các tổ chức, cá nhân phối hợp triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Bắc Quang;

- UBND xã Đồng Yên;

- Trưởng các thôn;

- CMSH toàn trường;

- VNPT ioffice;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Hoàng Ngọc Chung

	  UBND HUYỆN BẮC QUANG
	THỜI KHOÁ BIỂU BUỔI SÁNG - NĂM HỌC 2021 - 2022

	  TRƯỜNG THCS ĐỒNG YÊN

	Học kỳ I

	    Thực hiện từ ngày 01/11/2021 đến 13/11/2021

	Tiết
	6A1
	6A2
	6A3
	6A4
	7B1
	7B2
	7B3
	7B4
	8C1
	8C2
	8C3
	8C4
	9D1
	9D2
	9D3

	Thứ 2
	1
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ
	Chào cờ

	2
	Nậm - Toán
	Đ.Thành - T.Anh
	Việt - N.Thuật
	Duy - C.nghệ
	Hương - Địa
	Quý - T.Anh
	Thủy - Sử
	Nhiên - Văn
	Ng.Hùng - Văn
	Liên - Sinh
	Tâm - TD
	Doanh - Toán
	Vươn - T.Anh
	M.Hùng - Toán
	Sính - GDCD

	3
	Việt - N.Thuật
	Duy - C.nghệ
	Hà - Văn
	Đ.Thành - T.Anh
	Quý - T.Anh
	Nhiên - Văn
	Hậu - TD
	Thủy - Sử
	Hương - Địa
	Doanh - Toán
	Liên - Sinh
	Hoa - Sinh
	Thảo - Văn
	H.Thành - Sinh
	Vươn - T.Anh

	4
	Hiền - GDCD
	Hậu - GDTC
	Hà - Văn
	Trang - KHTN
	Hoa - Sinh
	Nhiên - Văn
	Thuyên - Toán
	Quý - T.Anh
	Đ.Thành - T.Anh
	Ng.Hùng - Văn
	Doanh - Toán
	Dũng - Tin
	Thảo - Văn
	Vươn - T.Anh
	Phong - C.nghệ

	5
	Trang - KHTN
	Hoa - KHTN
	Nậm - Tin
	Duy - TN,HN
	Việt - C.nghệ
	Thủy - Địa
	Tiềm - Nhạc
	Sính - GDCD
	Trọng - Toán
	Ng.Hùng - Văn
	Hương - Địa
	Phong - C.nghệ
	Dũng - Tin
	Thảo - Văn
	M.Hùng - Toán

	Thứ 3
	1
	Thuyên - KHTN
	Hiền - GDCD
	Hoa - KHTN
	Hậu - GDTC
	Huệ - Toán
	Sính - GDCD
	Việt - C.nghệ
	Nhiên - Văn
	Đ.Thành - T.Anh
	Doanh - Toán
	Dũng - Tin
	Ng.Hùng - Văn
	H.Thành - Sinh
	Tâm - TD
	Thảo - Văn

	2
	Hà - Văn
	Hoa - KHTN
	Nậm - Toán
	Liên - KHTN
	Hương - Địa
	Quý - T.Anh
	Sính - GDCD
	Nhiên - Văn
	Dũng - Tin
	Phong - Lí
	Hiền - Sử
	Ng.Hùng - Văn
	Chung - Toán
	H.Thành - Sinh
	Tiềm - Nhạc

	3
	Liên - KHTN
	Nậm - Toán
	Đ.Thành - T.Anh
	Hiền - GDCD
	Hậu - TD
	Hoa - Sinh
	Nhiên - Văn
	Thủy - Địa
	Ng.Hùng - Văn
	Phong - C.nghệ
	Doanh - Toán
	Duy - M.thuật
	Trọng - Lí
	M.Hùng - Toán
	Hương - Địa

	4
	Huệ - Tin
	Việt - N.Thuật
	Thủy - LS và ĐL
	Thảo - GDĐP
	Tiềm - Nhạc
	Duy - M.thuật
	Nhiên - Văn
	Hậu - TD
	Phong - C.nghệ
	Trang - Hóa
	Liên - Sinh
	Quý - T.Anh
	Hiền - Sử
	Hương - Địa
	Tâm - TD

	5
	Nậm - Toán
	Thủy - LS và ĐL
	Hà - Văn
	Tiềm - N.Thuật
	Duy - M.thuật
	Việt - C.nghệ
	Huệ - Tin
	Quý - T.Anh
	Phong - Lí
	Đ.Thành - T.Anh
	Trang - Hóa
	Doanh - Toán
	Hương - Địa
	Thảo - Văn
	Dũng - Tin

	Thứ 4
	1
	Thủy - LS và ĐL
	Hương - LS và ĐL
	Nậm - Toán
	Đ.Thành - T.Anh
	Quý - T.Anh
	Nhiên - Văn
	Duy - M.thuật
	Hậu - TD
	Trang - Hóa
	Doanh - Toán
	Sính - GDCD
	Phong - C.nghệ
	Thảo - Văn
	M.Hùng - Toán
	Trọng - Lí

	2
	Hương - LS và ĐL
	Nậm - Toán
	Đ.Thành - T.Anh
	Hà - Văn
	Nhiên - Văn
	Hậu - TD
	Thủy - Sử
	Huệ - Tin
	Dũng - Tin
	Ng.Hùng - Văn
	Doanh - Toán
	Hiền - Sử
	Tiềm - Nhạc
	Thảo - Văn
	Tâm - TD

	3
	Đ.Thành - T.Anh
	Hà - Văn
	Hương - LS và ĐL
	Nậm - Toán
	Nhiên - Văn
	Hoa - Sinh
	Quý - T.Anh
	Thuyên - Toán
	Duy - M.thuật
	Hiền - Sử
	Dũng - Tin
	Doanh - Toán
	Phong - C.nghệ
	Vươn - T.Anh
	M.Hùng - Toán

	4
	Hà - Văn
	Thảo - GDĐP
	Hậu - GDTC
	Hương - LS và ĐL
	Huệ - Tin
	Thủy - Địa
	Thuyên - Toán
	Hoa - Sinh
	Trọng - Toán
	Duy - M.thuật
	Trang - Hóa
	Phong - Lí
	M.Hùng - Toán
	Tiềm - Nhạc
	Hiền - Sử

	5
	Hà - Văn
	Đ.Thành - T.Anh
	Hiền - GDCD
	Doanh - KHTN
	Thủy - Sử
	Thuyên - Toán
	Huệ - Tin
	Duy - M.thuật
	Tiềm - Nhạc
	Phong - C.nghệ
	Quý - T.Anh
	Hoa - Sinh
	Dũng - Tin
	Trọng - Lí
	Thảo - Văn

	Thứ 5
	1
	Hậu - GDTC
	Hương - LS và ĐL
	Nậm - Toán
	Việt - N.Thuật
	Huệ - Toán
	Nhiên - Văn
	Quý - T.Anh
	Thuyên - Toán
	Tâm - TD
	Tiềm - Nhạc
	Ng.Hùng - Văn
	Dũng - Tin
	Chung - Toán
	H.Thành - Hóa
	Thảo - Văn

	2
	Hương - LS và ĐL
	Nậm - Toán
	Doanh - KHTN
	Đ.Thành - T.Anh
	Huệ - Tin
	Thuyên - Toán
	Thủy - Địa
	Việt - C.nghệ
	Liên - Sinh
	Hiền - Sử
	Tiềm - Nhạc
	Ng.Hùng - Văn
	Trọng - Lí
	Tâm - TD
	Thảo - Văn

	3
	Đ.Thành - T.Anh
	Trang - KHTN
	Hương - LS và ĐL
	Nậm - Toán
	Hậu - TD
	Huệ - Tin
	Thuyên - Toán
	Nhiên - Văn
	Hiền - Sử
	Tâm - TD
	Quý - T.Anh
	Tiềm - Nhạc
	Sính - GDCD
	M.Hùng - Toán
	H.Thành - Hóa

	4
	Nậm - Toán
	Đ.Thành - T.Anh
	Thảo - GDĐP
	Hương - LS và ĐL
	Việt - C.nghệ
	Doanh - Lí
	Hoa - Sinh
	Thủy - Sử
	Trọng - Toán
	Ng.Hùng - Văn
	Duy - M.thuật
	Quý - T.Anh
	H.Thành - Sinh
	Phong - C.nghệ
	M.Hùng - Toán

	5

	Sính - GDCD
	Đ.Thành - T.Anh
	Phong - C.nghệ
	Trang - Hóa

	Thứ 6
	1
	Đ.Thành - T.Anh
	Tiềm - N.Thuật
	Nậm - Toán
	Hà - Văn
	Nhiên - Văn
	Hậu - TD
	Thủy - Địa
	Huệ - Tin
	Liên - Sinh
	Dũng - Tin
	Quý - T.Anh
	Sính - GDCD
	Tâm - TD
	Hương - Địa
	H.Thành - Hóa

	2
	Tiềm - C.nghệ
	Nậm - Tin
	Trang - KHTN
	Hà - Văn
	Doanh - Lí
	Thuyên - Toán
	Việt - C.nghệ
	Hoa - Sinh
	Tâm - TD
	Liên - Sinh
	Ng.Hùng - Văn
	Quý - T.Anh
	Hương - Địa
	Trọng - Lí
	H.Thành - Sinh

	3
	Hậu - GDTC
	Hà - Văn
	Duy - TN,HN
	Nậm - Toán
	Huệ - Toán
	Tiềm - Nhạc
	Nhiên - Văn
	Thuyên - Toán
	Đ.Thành - T.Anh
	Trang - Hóa
	Tâm - TD
	Hương - Địa
	Thảo - Văn
	Hiền - Sử
	Dũng - Tin

	4
	Nậm - Toán
	Hà - Văn
	Hậu - GDTC
	Thủy - LS và ĐL
	Hoa - Sinh
	Huệ - Tin
	Thuyên - Toán
	Doanh - Lí
	Trang - Hóa
	Hương - Địa
	Hiền - Sử
	Tâm - TD
	H.Thành - Hóa
	Sính - GDCD
	Vươn - T.Anh

	5
	Thảo - GDĐP
	Duy - TN,HN
	Hoa - KHTN
	Liên - KHTN
	Quý - T.Anh
	Thủy - Sử
	Doanh - Lí
	Tiềm - Nhạc
	Hiền - Sử
	Sính - GDCD
	Phong - C.nghệ
	Ng.Hùng - Văn
	Vươn - T.Anh
	Dũng - Tin
	Trọng - Lí

	Thứ 7
	1
	Hà - Văn
	Hậu - GDTC
	Duy - C.nghệ
	Nậm - Toán
	Thủy - Sử
	Quý - T.Anh
	Nhiên - Văn
	Thuyên - Toán
	Phong - C.nghệ
	Đ.Thành - T.Anh
	Ng.Hùng - Văn
	Doanh - Toán
	M.Hùng - Toán
	Thảo - Văn
	H.Thành - Sinh

	2
	Liên - KHTN
	Hà - Văn
	Đ.Thành - T.Anh
	Nậm - Tin
	Huệ - Toán
	Thuyên - Toán
	Hoa - Sinh
	Quý - T.Anh
	Trọng - Toán
	Dũng - Tin
	Ng.Hùng - Văn
	Tâm - TD
	H.Thành - Hóa
	Thảo - Văn
	M.Hùng - Toán

	3
	Tiềm - N.Thuật
	Thuyên - KHTN
	Hà - Văn
	Hậu - GDTC
	Sính - GDCD
	Thủy - Sử
	Quý - T.Anh
	Việt - C.nghệ
	Ng.Hùng - Văn
	Tâm - TD
	Doanh - Toán
	Hiền - Sử
	Thảo - Văn
	Dũng - Tin
	Hương - Địa

	4
	Duy - TN,HN
	Nậm - Toán
	Tiềm - N.Thuật
	Hà - Văn
	Nhiên - Văn
	Việt - C.nghệ
	Hậu - TD
	Thủy - Địa
	Ng.Hùng - Văn
	Doanh - Toán
	Phong - Lí
	Trang - Hóa
	Tâm - TD
	H.Thành - Hóa
	Thảo - Văn

	5
	Duy - SH
	Việt - SH
	Trang - SH
	Liên - SH
	Nhiên - SH
	Thuyên - SH
	Hoa - SH
	Sính - SH
	Dũng - SH
	Phong - SH
	Ng.Hùng - SH
	Hiền - SH
	Trọng - SH
	H.Thành - SH
	Tâm - SH

DANH SÁCH TÀI KHOẢN HỌC TRỰC TUYẾN CỦA HỌC SINH